[image: image1.png]

ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

06.12.2024                                       п. Октябрьский                                        № 5/19
Об отмене решения Октябрьского сельского Совета депутатов от 20.12.2020 №45/125 «О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления муниципального образования Богучанского района»
Руководствуясь ч. 4 ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями красноярского края», Уставом Октябрьского сельсовета Богучанского района, Октябрьский сельский Совет депутатов,
Р Е Ш И Л:
1. Решение Октябрьского сельского Совета депутатов от 20.12.2020 №45/125 «О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления муниципального образования Богучанского района» признать утратившим силу.

2. Соглашение № 1 о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Администрации Октябрьского сельсовета органам местного самоуправления муниципального образования Богучанский район от 25.02.2021 признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансовой, налоговой, экономической политики, имуществу сельсовета и муниципального жилищного фонда (Е.Ю. Евдокимов).
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днём официального опубликования в газете «Вестник депутата» и распространяется на правоотношения, возникшие 01.01.2025 года.
	Председатель Октябрьского

сельского Совета депутатов

Е.Ю. Евдокимов

_________________

«___»____________2024 г.
	Глава

Октябрьского сельсовета

О.А. Самонь

_________________

«___» ____________2024 г.